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Miljöregler för WMY Hamnförening  
 

Tjörns kommun har vid en tillsyn påtalat att alla användare av WMYs marina måste följa 

gällande miljöregler.  

 

Båtägare är skyldiga att följa gällande miljölagstiftning genom att:  
 

 endast använda bottenfärger godkända av Kemikalieinspektionen 

 skrapning och slipning av gammal bottenfärg skall ske med utrustning, som är 
ansluten till dammsugare eller med marken täckt för att samla upp färgspill  

 uppsamlat spill läggs i container avsedd för färgburkar  

 täckmaterial och skyddskläder kan användas igen. Läggs i container för färgrester  
när den är förbrukad  

 dunkar som används vid täckning med presenningar inte får innehålla glykol  

 

Följande instruktioner gäller för sopsortering och hantering av farligt avfall. 
 

 

CONTAINER FÖR FARLIGT AVFALL  
 

Följ instruktionerna på dörren och inne i containern:  
 

Behållare spillolja: Motorolja, växellådsolja, transmissions-smörjolja.  

 - Får inte innehålla dieselolja eller brännolja.  

Behållare oljefilter: Oljefilter och bränslefilter.  

 - Får inte innehålla luftfilter, färgburkar, limburkar, trasor eller trassel.  

Behållare lösningsmedel: Aceton, T-sprit, förtunning, thinner, lacknafta, bensin, diesel och 

vegetabiliska oljor t ex linolja. 

 - Får inte innehålla mineralolja, färg, lim eller frätande kemikalier.  

Sprayburkar: Sprayburkar och andra sprayförpackningar samt tomma engångsgasoltuber.  

 - Får inte innehålla andra sorters förpackningar av kemikalier.  

Behållare kylarvätska glykol: Endast för kylarvätska som innehåller vatten och glykol.  
 

Behållare för zinkanoder: Använda zinkanoder.  
 

Övrigt farligt avfall: Kemikalier som är märkta med farligt avfall och inte har speciella kärl i 

eller utanför containern. Märk med innehåll!  

Om avfallet inte är märkt kommer WMY att få betala taxan för högsta farlighetsklass per kg 

(inklusive förpackningen).  
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UTANFÖR FARLIGT AVFALLSCONTAINERN  

 

Behållare för färgrester: Tomma färgburkar och färgburkar med färgrester. Även uttjänta 

penslar, rollers, overaller, trasor, trassel och annat med färgrester av bottenfärg.  
 

Behållare för blybatterier: Blybatterier (stora batterier)  

- Får inte innehålla småbatterier, särskild behållare för småbatterier finns.  

 

Återvinningsbehållare (orange plastbehållare)  

Kärl för hushållsplast: för tomma hushållsförpackningar – ej tomma olje- eller 

kemikalieförpackningar och absolut inget matavfall! 

 

Kärl för kartong.  

 

Kärl för glasförpackningar 

 

STOR CONTAINER FÖR BRÄNNBART  

Matavfall, brännbart avfall, använda absorbenter baserade på bark (Zugol). Flaskor eller 

dunkar tömda på lösningsmedel eller andra kemikalier.  

Lämna inte sopor utanför containern! 

 

 

VID OLJESPILL PÅ MARKPLANEN:  

Använd saneringsvagn i container farligt avfall. Häll ut Zugol (furubark) på marken.  

När det är mättat lägg det i sopsäck och släng det i Brännbart.  

 

VID BENSIN/DIESEL/OLJESPILL I HAVET:  
Lägg ut länsor i vattnet runt spillet. Länsor finns i containern för farligt avfall.  

Vid spill i havet informera: Kustbevakningen tel 112  

och Tjörns kommun/Miljöavdelning tel 0304/60 10 00.  

 

ÖVRIGT AVFALL  

Avfall, som inte hör till kategorierna ovan, t ex glödlampor, lågenergilampor, elektronik eller 

uttjänta wc-stolar får ej slängas i marinan!  

Detta gäller även stora brännbara föremål, som ej går in i containers öppningar. Använd en 

kniv eller annat verktyg för att dela upp eller ta med till återvinningscentral i hemkommunen.  

 Styrelsen  


